CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV il e el e e e el 2 0000081657
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ /\ren o TUL TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3.484 KG 11018081/09
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8029076/000030 ASTM AST2-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AN gr s (POl
28715 31.07.2019 Ee RG-S EBE R
COMP(O:S]CION QUIMICA
M p i v CE. P
% %' % % % G Mo D ) % b
0.081 1.034 0.034 0.017 0.104 0.275 0.017 0.016 0.083 0.198 0.002 0.302 0.000
COMPé)SlCION QUIMICA
0.021
PROPRIEDA]%ES MECANICAS ,
Elong. Y
& Uy ope UTHEY S .
57.6 716 25.0 4938 397.0 200
58.2 72.4 25.0 499.4 401.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.80
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




